
ZARZĄDZENIE Nr 4/2003 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 22 stycznia 2003 r. 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej, na opracowanie mapy sytuacyjno – 
wysokościowej w skali 1 : 500 pasa drogowego szerokości ok. 75 m, z urządzeniami 
podziemnymi, do celów projektowych, z uzgodnieniem stanu prawnego dla odcinka 
drogi gminnej: Jaźwie – Franciszków – granica Gminy.  
 
 
Na podstawie art. 20a ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 72, poz. 664 z późn. zm.) postanawiam: 

 
§ 1 

Powołać komisję przetargową w składzie: 
 
Przewodniczący - Romuald Zacharski 
 
Członkowie: - Jerzy Nowak 
 
- Marek Jaźwiński - (sekretarz komisji) 

 
§ 2 

1. Do zadań komisji należy: 
 
1) Przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego a w 
szczególności: 
 
a) dokonanie oceny, czy dostawcy lub wykonawcy spełniają wymagane warunki, 
 
b) ocena oferty oraz propozycja wyboru oferty najkorzystniejszej, 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 


